ערר על החלטת בית משפט השלום בפתח תקווה (כבוד השופט אביב שרון) מיום 14.8.24 במ"ת 10579-07-24 בה הורה בית המשפט על מעצרו של העורר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

עובדות כתב האישום בקצרה

כתב האישום מייחס לעורר ריבוי עבירות של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית בצוותא - עבירה לפי סעיפים 7(א) ו-7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג - 1973.

עבירות סחר בסמים בצוותא חדא - עבירה לפי סעיפים 13 ו 19א לפקודת הסמים בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין וכן עבירות קשיר לביצוע פשע - עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין.

על פי כתב האישום, העורר ואחיו, קשרו קשר עם אחרים שזהותם אינה ידועה למאשימה, להחזיק בסמים מסוכנים מסוג קנביס בבית ברחוב בר כוכבא 74 בעיר פתח תקווה, אותו שכר אחיו של העורר (להלן: **הבית**).

לאחר שבחנתי את נימוקי הערר, נתתי דעתי לטענות הצדדים בדיון שהתקיים בפניי, ועיינתי בהחלטות בית משפט קמא בעניין העורר - באתי לכלל מסקנה כי דין הערר להידחות. החלטת בית המשפט קמא נכונה ומנומקת כדבעי וניתנה לאחר שקילת כל השיקולים הרלוונטיים, אינני מוצא כל צידוק להתערב בה.

סעיף 21(א)(1)(ג)(3) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) קובע חזקת מסוכנות סטוטורית בגין עבירות לפי פקודת הסמים המסוכנים, למעט עבירות

שימוש עצמי בסם.

סעיף 22ב(ב)(1) לחוק המעצרים קובע כי אין להורות על מעצר בפיקוח אלקטרוני של מי שנאשם בעבירה מהעבירות המנויות בסעיף 21(א)(1)(ג) האמור, אלא מטעמים מיוחדים שיירשמו.

על תנאי לתקופה של חמישה חודשים והדבר לא הרתיע את העורר מלשוב ולבצע עבירות דומות; ונוכח עמדת שירות המבחן לפיה אין מקום לשחרר את העורר לחלופת מעצר ואף לא להעבירו למעצר בפיקוח אלקטרוני, לא מצאתי שנפלה שגגה בהחלטת בית משפט קמא להורות על מעצרו של העורר עד תום ההליכים.

הערר נדחה.

ניתנה היום, כ"ה אב תשפ"ד, 29 אוגוסט 2024,
בנוכחות הצדדים.